

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, pod nazwą: **Sukcesywne dostawy rękawic medycznych**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmiany dotyczące przedmiotu zamówienia zgodnie z odpowiedziami na pytania w postępowaniu nr DZP.ZO.4-P.2024

W związku z tym, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1:

Część 1, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic w opakowaniach a'200 szt.

Pytanie 2:

Część 1, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01, na dłoni 0,12mm+/-0,01, na mankiecie 0,10mm+/-0,01?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu odporności na alkohole i kwasy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Część 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, na mankiecie 0,07mm+/-0,02?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Część 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu wewnętrznym papierowym, zewnętrznym – foliowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Sukcesywne dostawy rękawic medycznych

Znak sprawy: DZP.ZO.4-2P.2024

Pytanie 6:

Część 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na mankiecie 0,16mm+/-0,02, na mankiecie 0,14mm+/-0,02?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Pakiet 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w kolorze pomarańczowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Pakiet 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic przebadanych na jeden kwas tj. 96% kwas siarkowy czas przebicia 10 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

Pakiet 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic odpornych na zasady tj. 40% wodorotlenek sodu – poziom 6 i 25% wodorotlenek amonu czas przebicia 14 minut – poziom 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Pakiet 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,17mm, na dłoni 0,12mm (grubości ścianek mierzone pojedynczo)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie AQL 1,5 (oznaczenie na opakowaniu, pozostałe zgodne)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie normy EN ISO 374-1, 2, 4, 5 w miejsce nieaktualnej już normy EN 374-3?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Sukcesywne dostawy rękawic medycznych

Znak sprawy: DZP.ZO.4-2P.2024

Pytanie 13:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od amerykańskiej normy ASTM D3577, której odpowiednikiem jest europejska norma EN 455?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie AQL 0,65 (oznaczenie na opakowaniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siły zrywu przed starzeniem min.13N?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,19mm, na dłoni 0,18mm, na mankiecie 0,14mm (grubości ścianek mierzone pojedynczo)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania zewnętrznego folia/folia, hermetyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Anna Szymańska
Główny specjalista ds. zamówień publicznych